

Sauna House Nordhavn ApS

Store Kongensgade 81 C, 1264 København K

CVR-nr. 44 93 73 79

Årsrapport

1. juli 2024 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2026.

Tommy Lindholm Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet Sauna House Nordhavn ApS
Store Kongensgade 81 C
1264 København K

CVR-nr.: 44 93 73 79
Regnskabsår: 1. juli - 31. december

Direktion Tommy Lindholm Nielsen

Revision Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Modervirksomhed 365 Sunshine Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning til dette.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.648.633 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.227.584 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Dette er selskabets første regnskabsår.



Resultatopgørelse

Note	1/7 2024 - 31/12 2025 kr.
Bruttofortjeneste	3.648.633
1 Personaleomkostninger	-1.435.330
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-602.662</u>
Resultat før finansielle poster	1.610.641
Andre finansielle indtægter	23.563
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-56.650</u>
Resultat før skat	1.577.554
Skat af årets resultat	<u>-349.970</u>
Årets resultat	<u>1.227.584</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>1.227.584</u>
Disponeret i alt	<u>1.227.584</u>



Balance

Aktiver

<u>Note</u>	31/12 2025 kr.
Anlægsaktiver	
3 Goodwill	126.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>126.000</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.822.005
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.822.005</u>
5 Deposita	89.606
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>89.606</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.037.611</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.475
Andre tilgodehavender	311.884
Tilgodehavender i alt	<u>323.359</u>
Likvide beholdninger	<u>551.438</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>874.797</u>
Aktiver i alt	<u>8.912.408</u>



Balance

Passiver

<u>Note</u>	31/12 2025 kr.
Egenkapital	
Virksomhedskapital	42.100
Overført resultat	<u>1.227.584</u>
Egenkapital i alt	<u>1.269.684</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	<u>243.798</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>243.798</u>
Gældsforpligtelser	
7 Kortfristet del af langfristet gæld	5.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.437.201
Selskabsskat	106.172
Anden gæld	<u>855.553</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.398.926</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.398.926</u>
Passiver i alt	<u>8.912.408</u>

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2024	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	42.100	0	42.100
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.227.584	1.227.584
	42.100	1.227.584	1.269.684



	1/7 2024 - 31/12 2025 kr.
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	1.425.858
Andre omkostninger til social sikring	9.472
	<u>1.435.330</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	56.650
	<u>56.650</u>
3. Goodwill	
Kostpris primo	0
Tilgang i årets løb	135.000
Kostpris ultimo	<u>135.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	0
Årets afskrivninger	-9.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-9.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>126.000</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris primo	0
Tilgang i årets løb	8.415.667
Kostpris ultimo	<u>8.415.667</u>
Af- og nedskrivninger primo	0
Årets afskrivninger	-593.662
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-593.662</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>7.822.005</u>



Noter

	31/12 2025		
	kr.		
5. Deposita			
Kostpris primo	0		
Tilgang i årets løb	89.606		
Kostpris ultimo	89.606		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	89.606		
6. Anden gæld			
Anden gæld i alt	5.000.000		
Heraf forfalder inden for 1 år	-5.000.000		
	0		
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0		
7. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt	Kortfristet del af lang-	Langfristet gæld
	31/12 2025	fristet gæld	31/12 2025
	kr.	kr.	kr.
Anden gæld	5.000.000	5.000.000	0
	5.000.000	5.000.000	0

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.



8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

	t.kr.
Andre kontraktlige forpligtelser	<u>3.453</u>
Kontraktlige forpligtelser i alt	<u>3.453</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>0</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt	<u>3.453</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 365 Sunshine Holding ApS, CVR-nr. 36716460, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


